ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM

Số:      /TB-MNBĐ   Bà Điểm, ngày 02 tháng 06 năm 2022

1 TIỀN ĂN T6 (21 ngày x 28.000) 588.000 588.000

2 TIỀN ĂN SÁNG T6  (20ng x 8.000) 168.000 168.000

3 TIỀN VỆ SINH BÁN TRÚ T6 15.000 15.000

4 TIỀN CÔNG PHỤC VỤ BÁN TRÚ T6 120.000 120.000

5 TIỀN CÔNG PHỤC VỤ ĂN SÁNG T6 70.000 70.000

6 TIỀN THỂ DỤC NHỊP ĐIỆU 50.000

7 TIỀN HỌC ANH VĂN 80.000

961.000 1.091.000

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v: CÁC KHOẢN THU TRONG THÁNG 06/2022

          Trường mầm non Bà Điểm kính gửi thông báo các khoản thu trong tháng 06 năm 2022 (tính từ ngày

02/06/2022 đến ngày 30/06/2022 ) đến toàn thể Phụ huynh học sinh và giáo viên, nhân viên nhà trường như

sau:

Thời hạn thu tiền từ ngày 02/06/2022 - 15/06/2022.

Trường Mầm Non Bà Điểm trân trọng thông báo

STT CÁC KHOẢN NHÀ TRẺ MẪU GIÁO

TỔNG CỘNG

Trên đây là toàn bộ nội dung thu trong tháng 06/2022, Trường Mầm Non Bà Điểm kính gửi thông

báo đến toàn thể phụ huynh cùng giáo viên, nhân viên nhà trường được biết và thực hiện.